股票简称：涪陵电力            股票代码：600452            编号：2022—028

重庆涪陵电力实业股份有限公司

关于公开挂牌转让所持蓬威石化股权的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重庆涪陵电力实业股份有限公司（以下简称“公司”）第八届三次董

事会会议审议通过了《关于对外转让所持重庆市蓬威石化有限责任公司股

权的议案》，同意公司将所持重庆市蓬威石化有限责任公司（以下简称“蓬

威石化”）15%的股权进行公开挂牌转让，该股权对应的评估价值 0 元，挂

牌转让底价为人民币 1元。（详见上海证券交易所网站公司 2022-026号公

告）

本公司于 2022 年 5 月 13 日在重庆联合产权交易所将所持全部蓬威石

化 15%的股权进行公开挂牌转让，挂牌转让底价为人民币 1元。本次股权转

让采取在重庆联合产权交易所公开挂牌转让方式，交易方尚未确定，交易

是否完成存在不确定性。公司董事会将密切关注进展情况，及时披露有关

信息。敬请各位投资者注意投资风险！

特此公告。

重庆涪陵电力实业股份有限公司

董  事  会

  二○二二年五月十四日